
КОЕФИЦИЈЕНТИ НАСТУПА НА ТУРНИРИМА ТОКОМ 2017. ГОДИНЕ

1 WA 2X18м, Бањалука РС, 15.1.2017.

max: коеф. такмичења: 1.03
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 1 1 7 15 15 566 1.000 1.000 0.925365 0.925365
2. Божидар Ђукић 1 1 6 15 15 570 1.000 1.000 0.939360 0.939360
3. Мићо Чавић 1 1 13 15 15 548 1.000 1.000 0.855212 0.855212
4. Бранко Бујић 1 1 11 15 15 564 1.000 1.000 0.893723 0.893723
5. Саша Папуга 1 1 5 8 8 425 1.028 1.000 0.705893 0.705893
6. Момчило Ристић 1 1 1 3 5 460 1.000 1.000 0.789667 0.789667
7. А. Бјелошевић 1 1 2 2 5 383 0.950 1.000 0.609375 0.609375
8. Милан Вујић 1 1 1 1 5 256 1.038 1.000 0.456166 0.456166
9. Дарко Нишић 1 1 3 3 5 494 0.950 1.000 0.767268 0.767268
10. 5
11. 5
12. 5
13. 5
14. 5
15. 5
16. 5
17. 5
18. 5
Закључно са 17.12.2017. коефицијент
1. Дамир Вукелић 0.942982
2. Мићо Чавић 0.898063
3. Божидар Ђукић 0.897459
4. Срђан Вученовић 0.862830
5. Михајло Седић 0.834815
6. Бранко Бујић 0.828356
7. А. Бјелошевић 0.787110
8. Станковић Андрија 0.781642
9. Небојша Гргић 0.781154
10. Дарко Нишић 0.741481
11. Станковић Срђан 0.737833
12. Саша Папуга 0.729265
13. Момчило Ристић 0.714520
14. Милан Вујић 0.675300
15. Филип Тодић 0.589167
16. Синиша Мандић 0.461018
17.
18. 
19.

број турнира
бр. учесника

600



2 Свјетски куп Француска, 19-22.1.2017.

max: коеф. такмичења: 1.12
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 2 2 164 265 ### 569 1.000 1.010 0.996360 0.960863
2. Божидар Ђукић 2 2 33 62 62 571 1.000 1.010 0.930202 0.934781
3. Мићо Чавић 2 2 227 265 ### 555 1.000 1.010 0.869749 0.862481
4. Бранко Бујић 1 1 1.000 0.000000 0.893723
5. Саша Папуга 1 1 1.000 0.000000 0.705893
6. Момчило Ристић 1 1 1.000 0.000000 0.789667
7. А. Бјелошевић 1 1 1.000 0.000000 0.609375
8. Милан Вујић 1 1 1.000 0.000000 0.456166
9. Дарко Нишић 1 1 1.000 0.000000 0.767268
10. 5
11. 5
12. 5
13. 5
14. 5
15. 5
16. 5
17. 5
18. 5

КОЕФИЦИЈЕНТИ СТИЛОВА: OL мушки женски
CU мушки женски дјеца до 12 1.053 1.058
дјеца до 12 1.025 1.030    12-14 1.048 1.053
   12-14 1.015 1.020 кадети 1.040 1.045
кадети 1.008 1.013 јуниори 1.042 1.047
јуниори 1.005 1.010 сениори 1.038 1.043
сениори 1.000 1.005 ветерани 1.042 1.047
ветерани 1.010 1.015    (- 0,01 за дворану)

tr/sb/bb/lb мушки женски
дјеца до 12 1.055 1.060 КОЕФИЦИЈЕНТ
   12-14 1.010 1.015 ТАКМИЧЕЊА
кадети 0.950 0.955 1-3 државе 1.00
јуниори 0.900 0.905 4-5 држава 1.03
сениори 0.850 0.855 6 и више држава 1.07
ветерани 0.900 0.905 потконт. првенство 1.10
   (+0,1 за дворану) ЕП, СК 1.12

СП 1.15

бр. учесника
600број турнира



3 WA 2X18м, Загреб, ХР, 29.1.2017.

max: коеф. такмичења: 1.00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 3 3 6 12 12 571 1.000 1.011 0.914776 0.945500
2. Божидар Ђукић 3 3 1 3 5 560 1.010 1.011 0.953319 0.940960
3. Мићо Чавић 3 3 4 5 5 545 1.010 1.011 0.863054 0.862672
4. Бранко Бујић 1 1 5 1.000 0.000000 0.893723
5. Саша Папуга 1 1 5 1.000 0.000000 0.705893
6. Момчило Ристић 2 2 1 3 5 507 1.000 1.010 0.853619 0.821643
7. А. Бјелошевић 2 2 1 1 5 445 0.950 1.010 0.711770 0.660572
8. Милан Вујић 1 1 5 1.000 0.000000 0.456166
9. Дарко Нишић 2 2 3 13 13 485 0.950 1.010 0.761113 0.764190
10. Михајло Седић 1 1 5 5 5 532 1.01 1.000 0.814121 0.814121
11.
12. 5
13. 5
14. 5
15. 5
16. 5
17. 5
18. 5

KOЕФЦИЈЕНТ БРОЈА НАСТУПА:
1. 1,0000 1.0000
2. 1,0202 1.0102 1.0102
3. 1,0403 1.0113 1.0203
4. 1,0604 1.0204 1.0304

КОЕФИЦИЈЕНТИ КВАРТАЛНОГ ПРЕСЈЕКА 5. 1,0805 1.0215 1.0405
6. 1,1006 1.0306 1.0506

норма умањење 7. 1,1207 1.0317 1.0607
8. 1,1408 1.0408 1.0708

1 квартал 3 0,966, 0,975, 0,990 9. 1,1609 1.0419 1.0809
2 квартал 3 0,966, 0,975, 0,990 10. 1,1810 1.0510 1.0910
3 квартал 2 0,975, 0,990 11. 1,2011 1.0521 1.1011
4 квартал 3 0,966, 0,975, 0,990 12. 1,2212 1.0612 1.1112

13. 1,2413 1.0623 1.1213
14. 1,2614 1.0714 1.1314
15. 1.0725 1.1415
16. 1.0816 1.1516
17. 1.0827 1.1617
18. 1.0918 1.1718
19. 1.1019
20. 1.1020

број турнира 600
бр. учесника



4 WA 2X18м, Сисак, ХР, 19.2.2017.

max: коеф. такмичења: 1.00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 4 4 6 9 9 573 1.000 1.020 0.911204 0.936926
2. Божидар Ђукић 3 3 0.000000 0.940960
3. Мићо Чавић 4 4 2 3 5 544 1.010 1.020 0.911624 0.874910
4. Бранко Бујић 1 1 5 1.000 0.000000 0.893723
5. Саша Папуга 1 1 5 1.000 0.000000 0.705893
6. Момчило Ристић 3 3 1 3 5 507 1.000 1.011 0.854549 0.832611
7. А. Бјелошевић 2 2 5 1.010 0.000000 0.660572
8. Милан Вујић 1 1 5 1.000 0.000000 0.456166
9. Дарко Нишић 3 3 1 8 8 503 0.950 1.011 0.805416 0.777932
10. Михајло Седић 2 2 3 3 5 540 1.01 1.010 0.874545 0.844333
11.
12. 5
13. 5
14. 5
15. 5
16. 5
17. 5
18. 5

број турнира 600
бр. учесника



5 WA 2X18м, Сарајево, 12.3.2017.

max: коеф. такмичења: 1.00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 5 5 1 13 13 564 1.000 1.022 0.960210 0.941583
2. Божидар Ђукић 4 4 2 13 13 566 1.000 1.020 0.953410 0.944073
3. Мићо Чавић 5 5 6 13 13 548 1.000 1.022 0.890173 0.877963
4. Бранко Бујић 1 1 5 1.000 0.000000 0.893723
5. Саша Папуга 2 2 3 11 11 490 1.028 1.010 0.829250 0.767572
6. Момчило Ристић 4 4 9 13 13 530 1.000 1.020 0.836971 0.833701
7. А. Бјелошевић 3 3 1 3 5 450 0.950 1.011 0.720551 0.680565
8. Милан Вујић 2 2 1 1 5 332 1.380 1.010 0.771389 0.613778
9. Дарко Нишић 3 3 5 1.011 0.000000 0.777932
10. Михајло Седић 3 3 8 13 13 532 1 1.011 0.840138 0.842935
11. Синиша Мандић 1 1 2 3 5 322 0.950 1.000 0.497398 0.497398
12. Срђан Вученовић 1 1 3 13 13 556 1.000 1.000 0.909182 0.909182
13. Небојша Гргић 1 1 13 13 13 540 1.000 1.000 0.806897 0.806897
14. 5 0.000000 #DIV/0!
15. 5 0.000000 #DIV/0!
16. 5 0.000000 #DIV/0!
17. 5 0.000000 #DIV/0!
18. 5 0.000000 #DIV/0!

број турнира 600
бр. учесника



Дамир Вукелић 1.000 0.941583
Божидар Ђукић 1.000 0.944073
Мићо Чавић 1.000 0.877963
Бранко Бујић 0.975 0.871380
Саша Папуга 0.990 0.759896
Момчило Ристић 1.000 0.833701
А. Бјелошевић 1.000 0.680565
Милан Вујић 0.990 0.607640
Дарко Нишић 1.000 0.777932
Михајло Седић 1.000 0.842935
Синиша Мандић 0.975 0.484963
Срђан Вученовић 0.975 0.886453
Небојша Гргић 0.975 0.786724

0.966

Квартални Пресјек



6 WA 2X70м, Сесвете, ХР, 2.4.2017.

max: коеф. такмичења: 1.00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 1 6 4 5 5 675 1.000 1.031 0.898779 0.934449
2. Божидар Ђукић 0 4 1.020 0.000000 0.944073
3. Мићо Чавић 1 6 3 4 5 639 1.010 1.031 0.879813 0.878271
4. Бранко Бујић 0 1 5 1.000 0.000000 0.871380
5. Саша Папуга 0 2 1.010 0.000000 0.759896
6. Момчило Ристић 0 4 1.020 0.000000 0.833701
7. А. Бјелошевић 0 3 1.011 0.000000 0.680565
8. Милан Вујић 1 3 1 1 5 400 1.480 1.011 0.831513 0.682264
9. Дарко Нишић 0 3 5 1.011 0.000000 0.777932
10. Михајло Седић 1 4 4 4 5 585 1.01 1.020 0.778945 0.826937
11. Синиша Мандић 0 1 1.000 0.000000 0.484963
12. Срђан Вученовић 0 1 1.000 0.000000 0.886453
13. Небојша Гргић 0 1 1.000 0.000000 0.786724
14. 5 0.000000 #DIV/0!
15. 5 0.000000 #DIV/0!
16. 5 0.000000 #DIV/0!
17. 5 0.000000 #DIV/0!
18. 5 0.000000 #DIV/0!

број турнира 720
бр. учесника



7 WA 2X70м, Oрославје, ХР, 13.5.2017.

max: коеф. такмичења: 1.00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 2 7 6 14 14 683 1.000 1.032 0.936858 0.934793
2. Божидар Ђукић 0 4 1.020 0.000000 0.944073
3. Мићо Чавић 2 7 12 14 14 612 1.010 1.032 0.806504 0.868019
4. Бранко Бујић 0 1 5 1.000 0.000000 0.871380
5. Саша Папуга 0 2 1.010 0.000000 0.759896
6. Момчило Ристић 0 4 1.020 0.000000 0.833701
7. А. Бјелошевић 0 3 1.011 0.000000 0.680565
8. Милан Вујић 1 3 1.011 0.000000 0.682264
9. Дарко Нишић 0 3 5 1.011 0.000000 0.777932
10. Михајло Седић 2 5 14 14 14 557 1.01 1.022 0.715139 0.804578
11. Синиша Мандић 0 1 1.000 0.000000 0.484963
12. Срђан Вученовић 0 1 1.000 0.000000 0.886453
13. Небојша Гргић 0 1 1.000 0.000000 0.786724
14. 5 0.000000 #DIV/0!
15. 5 0.000000 #DIV/0!
16. 5 0.000000 #DIV/0!
17. 5 0.000000 #DIV/0!
18. 5 0.000000 #DIV/0!

бр. учесника
720број турнира



8 WA 2X70м, Сисак, ХР, 4.6.2017.

max: коеф. такмичења: 1.00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 3 8 1 4 5 873 1.000 1.041 1.009576 0.944141
2. Божидар Ђукић 0 4 5 1.020 0.000000 0.944073
3. Мићо Чавић 3 8 3 3 5 834 1.010 1.041 0.927733 0.875483
4. Бранко Бујић 0 1 5 1.000 0.000000 0.871380
5. Саша Папуга 0 2 5 1.010 0.000000 0.759896
6. Момчило Ристић 0 4 5 1.020 0.000000 0.833701
7. А. Бјелошевић 1 4 1 1 5 784 0.850 1.020 0.755550 0.699311
8. Милан Вујић 1 3 5 1.011 0.000000 0.682264
9. Дарко Нишић 0 3 5 1.011 0.000000 0.777932
10. Михајло Седић 2 5 1.022 0.000000 0.804578
11. Синиша Мандић 0 1 5 1.000 0.000000 0.484963
12. Срђан Вученовић 0 1 5 1.000 0.000000 0.886453
13. Небојша Гргић 0 1 5 1.000 0.000000 0.786724
14. 5 0.000000 #DIV/0!
15. 5 0.000000 #DIV/0!
16. 5 0.000000 #DIV/0!
17. 5 0.000000 #DIV/0!
18. 5 0.000000 #DIV/0!

број турнира 900
бр. учесника



9 WA 2X70м, Kутина, ХР, 18.6.2017.

max: коеф. такмичења: 1.00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 4 9 1 4 5 644 1.000 1.042 0.931922 0.942783
2. Божидар Ђукић 0 4 5 1.020 0.000000 0.944073
3. Мићо Чавић 4 9 1 2 5 605 1.010 1.042 0.884240 0.876456
4. Бранко Бујић 0 1 5 1.000 0.000000 0.871380
5. Саша Папуга 0 2 5 1.010 0.000000 0.759896
6. Момчило Ристић 0 4 5 1.020 0.000000 0.833701
7. А. Бјелошевић 2 5 1 1 5 582 0.850 1.022 0.701856 0.699820
8. Милан Вујић 1 3 5 1.011 0.000000 0.682264
9. Дарко Нишић 0 3 5 1.011 0.000000 0.777932
10. Михајло Седић 3 6 2 2 5 545 1.01 1.031 0.768691 0.798596
11. Синиша Мандић 0 1 5 1.000 0.000000 0.484963
12. Срђан Вученовић 0 1 5 1.000 0.000000 0.886453
13. Небојша Гргић 1 2 1 1 5 587 1.010 1.010 0.831830 0.809277
14. 5 0.000000 #DIV/0!
15. 5 0.000000 #DIV/0!
16. 5 0.000000 #DIV/0!
17. 5 0.000000 #DIV/0!
18. 5 0.000000 #DIV/0!

број турнира 720
бр. учесника



10 WA 1440, Јалжабет, ХР, 25.6.2017.

max: коеф. такмичења: 1.00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 4 9 5 1.042 0.000000 0.942783
2. Божидар Ђукић 0 4 5 1.020 0.000000 0.944073
3. Мићо Чавић 5 10 2 4 5 1317 1.010 1.051 0.947160 0.883526
4. Бранко Бујић 0 1 5 1.000 0.000000 0.871380
5. Саша Папуга 0 2 5 1.010 0.000000 0.759896
6. Момчило Ристић 1 5 4 4 5 1155 1.010 1.022 0.769787 0.820918
7. А. Бјелошевић 2 5 5 1.022 0.000000 0.699820
8. Милан Вујић 1 3 5 1.011 0.000000 0.682264
9. Дарко Нишић 0 3 5 1.011 0.000000 0.777932
10. Михајло Седић 4 7 3 4 5 1208 1.01 1.032 0.832511 0.803441
11. Синиша Мандић 0 1 5 1.000 0.000000 0.484963
12. Срђан Вученовић 0 1 5 1.000 0.000000 0.886453
13. Небојша Гргић 1 2 5 1.010 0.000000 0.809277
14. 5 0.000000 #DIV/0!
15. 5 0.000000 #DIV/0!
16. 5 0.000000 #DIV/0!
17. 5 0.000000 #DIV/0!
18. 5 0.000000 #DIV/0!

број турнира 1440
бр. учесника



11 WA 2x70, Загреб, ХР, 1.7.2017.

max:

кварт. укупно мјесто

Дамир Вукелић 1.000 0.942783 1. Дамир Вукелић 1 10 11
Божидар Ђукић 0.975 0.920471 2. Божидар Ђукић 0 4
Мићо Чавић 1.000 0.883526 3. Мићо Чавић 1 11 16
Бранко Бујић 0.975 0.849596 4. Бранко Бујић 0 1
Саша Папуга 0.975 0.740899 5. Саша Папуга 0 2
Момчило Ристић 0.990 0.812709 6. Момчило Ристић 0 5
А. Бјелошевић 1.000 0.699820 7. А. Бјелошевић 0 5
Милан Вујић 0.990 0.675442 8. Милан Вујић 0 3
Дарко Нишић 0.975 0.758484 9. Дарко Нишић 0 3
Михајло Седић 1.000 0.803441 10. Михајло Седић 0 7
Синиша Мандић 0.975 0.472839 11. Синиша Мандић 0 1
Срђан Вученовић 0.975 0.864292 12. Срђан Вученовић 0 1
Небојша Гргић 0.990 0.801184 13. Небојша Гргић 0 2

14. 
15.
16.
17.
18.

Квартални Пресјек број турнира



WA 2x70, Загреб, ХР, 1.7.2017. 12 WA 2x70, Сисак, ХР, 17.9.2017.

коеф. такмичења: 1.00 max:

резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total кварт. укупно мјесто

20 20 665 1.000 1.051 0.913614 0.939866 1. Дамир Вукелић 2 11 5
5 1.020 0.000000 0.920471 2. Божидар Ђукић 0 4

20 20 643 1.000 1.052 0.859048 0.881301 3. Мићо Чавић 2 12 2
5 1.000 0.000000 0.849596 4. Бранко Бујић 0 1
5 1.010 0.000000 0.740899 5. Саша Папуга 0 2

1.022 0.000000 0.812709 6. Момчило Ристић 1 6 3
1.022 0.000000 0.699820 7. А. Бјелошевић 0 5
1.011 0.000000 0.675442 8. Милан Вујић 0 3
1.011 0.000000 0.758484 9. Дарко Нишић 0 3
1.032 0.000000 0.803441 10. Михајло Седић 1 8 4
1.000 0.000000 0.472839 11. Синиша Мандић 0 1

5 1.000 0.000000 0.864292 12. Срђан Вученовић 0 1
5 1.010 0.000000 0.801184 13. Небојша Гргић 0 2
5 0.000000 #DIV/0! 14. Станковић Андрија 1 1 1
5 0.000000 #DIV/0! 15.
5 0.000000 #DIV/0! 16.
5 0.000000 #DIV/0! 17.
5 0.000000 #DIV/0! 18.

720
бр. учесника

број турнира



WA 2x70, Сисак, ХР, 17.9.2017.

коеф. такмичења: 1.00
резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

6 6 661 1.000 1.052 0.891587 0.935477 Дамир Вукелић 1.000 0.935477
5 1.020 0.000000 0.920471 Божидар Ђукић 0.975 0.897459

4 5 617 1.010 1.061 0.896081 0.882533 Мићо Чавић 1.000 0.882533
5 1.000 0.000000 0.849596 Бранко Бујић 0.975 0.828356
5 1.010 0.000000 0.740899 Саша Папуга 0.975 0.722376

4 5 602 1.010 1.031 0.828870 0.815403 Момчило Ристић 0.990 0.807249
5 1.022 0.000000 0.699820 А. Бјелошевић 0.975 0.682325
5 1.011 0.000000 0.675442 Милан Вујић 0.975 0.658556
5 1.011 0.000000 0.758484 Дарко Нишић 0.975 0.739522

4 5 529 1.01 1.041 0.718461 0.792819 Михајло Седић 0.990 0.784891
5 1.000 0.000000 0.472839 Синиша Мандић 0.975 0.461018
5 1.000 0.000000 0.864292 Срђан Вученовић 0.975 0.842684
5 1.010 0.000000 0.801184 Небојша Гргић 0.975 0.781154

2 5 516 1.053 1.000 0.754650 0.754650 Станковић Андрија 0.990 0.747104
5 0.000000 #DIV/0!
5 0.000000 #DIV/0!
5 0.000000 #DIV/0!
5 0.000000 #DIV/0!

Квартални Пресјек720
бр. учесника



13 WA 2x18, Kутина, ХР, 1.10.2017.

max: коеф. такмичења: 1.00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 1 12 3 5 5 572 1.000 1.061 0.963502 0.937813
2. Божидар Ђукић 0 4 5 1.020 0.000000 0.897459
3. Мићо Чавић 1 13 2 3 5 538 1.010 1.062 0.938590 0.886845
4. Бранко Бујић 0 1 5 1.000 0.000000 0.828356
5. Саша Папуга 0 2 5 1.010 0.000000 0.722376
6. Момчило Ристић 1 7 1.032 0.000000 0.691927
7. А. Бјелошевић 1 6 3 3 5 520 1.028 1.031 0.874472 0.714349
8. Милан Вујић 1 4 1 1 5 411 1.038 1.020 0.725535 0.675300
9. Дарко Нишић 1 4 1 2 5 517 0.850 1.020 0.747358 0.741481
10. Михајло Седић 1 9 3 3 5 518 1.01 1.042 0.865240 0.793818
11. Синиша Мандић 0 1 5 1.000 0.000000 0.461018
12. Срђан Вученовић 1 2 4 5 5 564 1.000 1.010 0.883338 0.863011
13. Небојша Гргић 0 2 5 1.010 0.000000 0.781154
14. Станковић Андрија 1 2 1 1 5 448 1.043 1.010 0.786717 0.766910
15. 5 0.000000 #DIV/0!
16. 5 0.000000 #DIV/0!
17. 5 0.000000 #DIV/0!
18. 5 0.000000 #DIV/0!

број турнира 600
бр. учесника



14 WA 2x18,Иванић Град, ХР, 15.10.2017.

max: коеф. такмичења: 1.00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 2 13 3 5 5 571 1.000 1.062 0.962815 0.939736
2. Божидар Ђукић 0 4 5 1.020 0.000000 0.897459
3. Мићо Чавић 2 14 2 3 5 555 1.010 1.071 0.976542 0.893252
4. Бранко Бујић 0 1 5 1.000 0.000000 0.828356
5. Саша Папуга 0 2 5 1.010 0.000000 0.722376
6. Момчило Ристић 1 7 1.032 0.000000 0.691927
7. А. Бјелошевић 2 7 3 6 6 532 1.028 1.032 0.902772 0.741267
8. Милан Вујић 1 4 1.020 0.000000 0.675300
9. Дарко Нишић 1 4 1.020 0.000000 0.741481
10. Михајло Седић 2 10 3 3 5 530 1.01 1.051 0.893016 0.803738
11. Синиша Мандић 0 1 5 1.000 0.000000 0.461018
12. Срђан Вученовић 1 2 1.010 0.000000 0.863011
13. Небојша Гргић 0 2 5 1.010 0.000000 0.781154
14. Станковић Андрија 2 3 1 1 5 422 1.043 1.011 0.741866 0.758562
15. Филип Тодић 1 1 1 1 5 350 1.01 1.000 0.589167 0.589167
16. Станковић Срђан 1 1 1 1 5 466 0.950 1.000 0.737833 0.737833
17. 5 0.000000 #DIV/0!
18. 5 0.000000 #DIV/0!

бр. учесника
број турнира 600



15 WA 2x18,Сисак, ХР, 5.11.2017.

max: коеф. такмичења: 1.00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 3 14 5 6 6 569 1.000 1.071 0.937887 0.939604
2. Божидар Ђукић 0 4 5 1.020 0.000000 0.897459
3. Мићо Чавић 3 15 2 3 5 534 1.010 1.073 0.940556 0.896405
4. Бранко Бујић 0 1 5 1.000 0.000000 0.828356
5. Саша Папуга 1 3 4 4 5 461 1.028 1.011 0.743044 0.729265
6. Момчило Ристић 2 8 3 3 5 523 1.010 1.041 0.872669 0.714520
7. А. Бјелошевић 3 8 1 4 5 525 1.028 1.041 0.936200 0.765633
8. Милан Вујић 1 4 5 1.020 0.000000 0.675300
9. Дарко Нишић 1 4 5 1.020 0.000000 0.741481
10. Михајло Седић 3 11 1 3 5 551 1.01 1.052 0.975840 0.819384
11. Синиша Мандић 0 1 5 1.000 0.000000 0.461018
12. Срђан Вученовић 2 3 6 6 6 565 1.000 1.011 0.862467 0.862830
13. Небојша Гргић 0 2 5 1.010 0.000000 0.781154
14. Станковић Андрија 3 4 1 1 5 475 1.043 1.020 0.842553 0.779560
15. Филип Тодић 1 1 5 1.01 1.000 0.000000 0.589167
16. Станковић Срђан 1 1 5 0.950 1.000 0.000000 0.737833

5
5
5

број турнира 600
бр. учесника



16 WA 2x18,Сисак, ХР, 10.12.2017.

max: коеф. такмичења: 1.00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 4 15 6 9 9 565 1.000 1.073 0.944357 0.939921
2. Божидар Ђукић 0 4 5 1.020 0.000000 0.897459
3. Мићо Чавић 4 16 2 2 5 543 1.010 1.082 0.964523 0.900663
4. Бранко Бујић 0 1 5 1.000 0.000000 0.828356
5. Саша Папуга 1 3 5 1.028 1.011 0.000000 0.729265
6. Момчило Ристић 2 8 5 1.010 1.041 0.000000 0.714520
7. А. Бјелошевић 4 9 7 9 9 507 1.028 1.042 0.835437 0.773389
8. Милан Вујић 1 4 5 1.020 0.000000 0.675300
9. Дарко Нишић 1 4 5 1.020 0.000000 0.741481
10. Михајло Седић 4 12 1 2 5 545 1.01 1.061 0.973563 0.832232
11. Синиша Мандић 0 1 5 1.000 0.000000 0.461018
12. Срђан Вученовић 2 3 5 1.000 1.011 0.000000 0.862830
13. Небојша Гргић 0 2 5 1.010 0.000000 0.781154
14. Станковић Андрија 4 5 2 4 5 456 1.043 1.022 0.789973 0.781642
15. Филип Тодић 1 1 5 1.01 1.000 0.000000 0.589167
16. Станковић Срђан 1 1 5 0.950 1.000 0.000000 0.737833

600број турнира
бр. учесника



17 WA 2x18,Вараждин ХР, 17.12.2017.

max: коеф. такмичења: 1.00
кварт. укупно мјесто резултат коеф. стила коеф.б.н. укупно total

1. Дамир Вукелић 5 16 7 15 15 576 1.000 1.082 0.988891 0.942982
2. Божидар Ђукић 0 4 5 1.020 0.000000 0.897459
3. Мићо Чавић 5 17 15 15 15 530 1.000 1.083 0.856464 0.898063
4. Бранко Бујић 0 1 5 1.000 0.000000 0.828356
5. Саша Папуга 1 3 5 1.028 1.011 0.000000 0.729265
6. Момчило Ристић 2 8 5 1.010 1.041 0.000000 0.714520
7. А. Бјелошевић 5 10 11 26 26 530 1.028 1.051 0.910599 0.787110
8. Милан Вујић 1 4 5 1.020 0.000000 0.675300
9. Дарко Нишић 1 4 5 1.020 0.000000 0.741481
10. Михајло Седић 5 13 14 15 15 542 1.000 1.062 0.865814 0.834815
11. Синиша Мандић 0 1 5 1.000 0.000000 0.461018
12. Срђан Вученовић 2 3 5 1.000 1.011 0.000000 0.862830
13. Небојша Гргић 0 2 5 1.010 0.000000 0.781154
14. Станковић Андрија 4 5 5 1.043 1.022 0.000000 0.781642
15. Филип Тодић 1 1 5 1.01 1.000 0.000000 0.589167
16. Станковић Срђан 1 1 5 0.950 1.000 0.000000 0.737833

број турнира
бр. учесника

600
















